
 

 

PORTARIA Nº13/20. 
 
 
 

Dispõe sobre a nomeação do Vice 
Presidente da FIEMG Regional Zona da Mata. 

 
 
 
O Presidente da Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas, resolve:  
 
 

 Nomear Heveraldo Lima de Castro como Vice Presidente da FIEMG Regional 
Zona da Mata. 

 
 
 
Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 
Belo Horizonte, 27 de maio de 2020. 
 
 
 
FLÁVIO ROSCOE NOGUEIRA 
Presidente da Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais 
 


